КРАСНОДАРСКИЙ  КРАЙ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня 2013 года                                       № 122                                               ст. Гривенская
О внесении изменений в постановление администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от  26.02.2013 г. № 38 «О создании на территории Гривенского сельского поселения общественного Совета профилактики»

 Руководствуясь Уставом Гривенского сельского поселения  Калининского района постановляю:

1.Внести изменения в приложение № 2 постановления  администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 26 февраля 2013  года № 38 «О создании на территории Гривенского сельского поселения общественного Совета профилактики» изложив его в новой редакции согласно приложению.

2.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
           Глава Гривенского

           сельского поселения

           Калининского района
           Н.С.Костовский
Приложение

к постановлению администрации

Гривенского сельского поселения

Калининского района

от «10» 06.2013 г. №122

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Гривенского сельского поселения

 «26»  02.2013 г. № 38
(в редакции постановления администрации

Гривенского сельского

поселения Калининского района

от 10.06.2013 г. № 122)
Состав

общественного Совета профилактики

Гривенского сельского поселения
	1.Костовский Николай Степанович
	- глава Гривенского сельского поселения, председатель общественного Совета профилактики

	2.Подгорный Александр Петрович
	заместитель главы Гривенского сельского поселения, заместитель председателя общественного Совета профилактики

	3.Колодько Марина Викторовна
	сотрудник администрации Гривенского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены:

	1.Бут Татьяна Борисовна
	депутат Совета Гривенского сельского поселения

	2.Юрьева Татьяна Николаевна
	начальник общего отдела администрации  сельского поселения

	3.Дидыч Алена Юрьевна
	директор МБОУ СОШ № 13                          (по согласованию)

	4.Сидорченко Екатерина Михайловна
	директор МБОУ СОШ № 14                          (по согласованию)

	5.Васильченко Александр Иванович
	атаман Гривенского хуторского казачьего общества (по согласованию)

	6.Кормилова Светлана Владимировна
	председатель Совета Гривенского сельского поселения, председатель ТОС

	7.Иванова Татьяна Анатольевна
	заместитель директора МБОУ

СОШ № 13(по согласованию)

	8.Бондаренко Василий Ильич
	председатель ТОС

	9.Беляк Александр Николаевич
	председатель ТОС

	10.Московец Вера Николаевна

	председатель ТОС

	11.Костовская Татьяна Федоровна
	главный врач участковой больницы             (по согласованию)

	12.Николенко Александр Сергеевич

	участковый уполномоченный ОМВД по Калининскому району                                    (по согласованию)

	13.Азарова Светлана Григорьевна
	сотрудник ОПСН (по согласованию)

Начальник общего отдела

администрации Гривенского

сельского поселения
Т.Н. Юрьева